

Příloha č. 3

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 1/08/17

Číslo smlouvy zhotovitele: B7430

uzavřené podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : název: **Obec Lukavec u Hořic**
 sídlo: Lukavec u Hořic 120, 508 01 pošta Hořice v Podkrkonoší
 zastoupen : Ing. David Hladík, starosta
 IČ : 00271781
 DIČ: CZ00271781
 bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
 číslo účtu : 10626541/0100
 tel. : 493 621 791
 e-mail : starosta@lukavec.eu

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel : název: **ATM CZ a.s.**
 sídlo: U Měšťanského pivovaru 934, 170 00 Praha 7 - Holešovice
 zastoupen : Tomáš Michalička, člen představenstva
 IČ : 284 88 300
 DIČ: CZ 28488300
 bankovní spojení : ČSOB a.s. Hradec Králové
 číslo účtu : 218089351/0300
 tel. : 775 673 671
 e-mail : info@atmcz.cz

(dále jen zhotovitel)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je zhotovení stavby „Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic (Úsek I.)“, podle projektové dokumentace, vypracované společností VECTURA Pardubice, s.r.o., K Blahobytu 1525, 530 02 Pardubice, za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v Zadávací dokumentaci této veřejné zakázky a podle cenové nabídky zhotovitele, předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky.
2. Jedná se o opravu komunikace Trhovka, která spočívá v odebrání, resp. nahrazení vrchních pojezdových vrstev komunikace se zachováním způsobu odvodnění do terénu a současně výměny šterkového podloží, které je již kontaminováno bahnitou vodou. Část této komunikace označená jako úsek I má povrch se zbytky asfaltového nástřiku, který je místy již silně rozježděný, polámaný, současně je v některých místech kontaminován bahnitou vodou, která již na povrchu vytvořila pevnou krustu. Ta se při dešti mění v bahnitou louže. Celková plocha stavby je 1146,14 m², délka úseku I je 267 m.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené době dílo zhotovit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu.
4. Součástí díla je rovněž:

- dodržení podmínek zadávacího řízení a zadávací dokumentace,
- geodetické zaměření stavby,
- zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks,
- zaměření skutečného provedení stavby výškopisné i polohopisné - 3x tištěná forma a 1x v datové podobě na datovém nosiči,
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- vytýčení dotčených inženýrských sítí jejich správci v rozsahu nezbytném pro realizaci zakázky,
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona o odpadech,
- uvedení všech okolních povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.

III.

Osoby oprávněné k jednání

1. Za objednatele :
 - a) Zástupce objednatele ve věcech smluvních:

Jméno: Ing. David Hladík, starosta
Tel.: 603 840 927
e-mail: starosta@lukavec.eu
 - b) Zástupce objednatele ve věcech technických:

Jméno: Ing. Miroslav Mařáček
Tel.: 737 225 586
e-mail: info@tradejm.cz
2. Za zhotovitele :
 - a) Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jméno: Tomáš Michalíčka, člen představenstva
Tel.: 608 889 789
e-mail: michalicka@atmcz.cz
 - b) Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

Jméno: Ing. Miloš Štěpán
Tel.: 773 532 741
e-mail: stepan@atmcz.cz
 - c) Osoba pověřená vedením stavby - stavbyvedoucí:

Jméno: Aleš Kováčik
Tel.: 608 020 219
e-mail: kovacic@atmcz.cz

IV.

Doba a místo plnění

1. Termín zahájení plnění díla: 10.09.2017
2. Termín předání hotového díla: do 30.11.2017

3. Na realizaci této veřejné zakázky zadavatel zažádal o poskytnutí dotace od MMR.
 - V případě, že by schvalovací proces o přidělení dotace byl s kladným výsledkem uzavřen v dřívějším termínu, než zadavatel předpokládá, připouští zadavatel možnost dřívějšího zahájení plnění veřejné zakázky.
 - V případě pozdějšího přidělení dotace, než je zadavatelem předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky, bude staveniště předáno do dvou pracovních dnů od doručení výzvy k předání a převzetí staveniště zhotoviteli.
 - V případě, že dotace zadavateli přiznána nebude, nemusí dojít ani k předání staveniště a zadavatel může, nerozhodne-li jinak, zadávací řízení zrušit, nebo od již oboustranně podepsané smlouvy o dílo realizaci veřejné zakázky odstoupit
4. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje, resp. termín předání hotového díla se posunuje a uzavírá se o tom písemný dodatek této smlouvy v těchto případech:
 - a) při prodloužení vzniklém v souvislosti s archeologickými nálezy,
 - b) nebude-li moci zhotovitel zahájit práce nebo pokračovat plynule v pracích z důvodů na straně objednatele,
 - c) při dlouhodobě výrazně nepříznivých klimatických podmínkách, které by narušovaly technologické procesy prací - nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z dlouhodobého hlediska obvyklé,
 - d) v případě jiných závažných, zřetele hodných a objednatelem uznaných důvodů.
5. Na prodloužení doby plnění nemá zhotovitel právní nárok.
6. Případné prodloužení doby plnění díla bude předmětem dodatku smlouvy o dílo.
7. Případné vícepráce, rozsahově a cenově nepřevyšující 10% z celkové ceny díla, nezakládají zhotoviteli nárok na prodloužení doby plnění díla.
8. Místem plnění díla je místní komunikace v lokalitě „Lukavec – Trhovka“ v obci Lukavec u Hořic.

V.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena bez DPH	1.025.449,48 Kč
DPH 21 %	215.344,39 Kč
Cena vč. DPH	1.240.793,87 Kč
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
3. Práce, které nebyly předmětem zadávacího řízení a zadávací dokumentace, jejichž potřeba nastala v průběhu provádění prací na díle a jejichž provedení je nutné ke zdárnému dokončení díla, budou zhotovitelem zapsány do stavebního deníku nebo deníku víceprací a po odsouhlasení objednatelem budou oceněny za použití jednotkových cen, uvedených zhotovitelem v oceněných výkazech výměr. Ceny prací ve výkazech výměr neuvedených nesmí přesáhnout ceny kalkulované dle ceníků ÚRS Praha.

VI.

Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011, a nebude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a ZDPH.

2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Za každý měsíc zhotovování díla bude zhotovitelem předložena dílčí faktura (daňový doklad) vystavená na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací. Soupis bude zhotovitelem předložen ve struktuře (sloupcích): rozpočet dle SoD / výkon za období / fakturováno dosud celkem / zbývá. Tento soupis je nedílnou přílohou faktury.
4. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. V případě, že daňový doklad (faktura) nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
6. Faktury mají splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
7. Dnem úhrady ujednané ceny je den připsání předmětné částky na účet zhotovitele.
8. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně (CZK, Kč) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Za doklad o provedení úhrady se považuje výpis z účtu objednatele.

VII.

Provádění díla, odpovědnost za škodu

1. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis.
2. Zařízení staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu s jeho potřebami. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 10 kalendářních dnů po předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.
4. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí.
5. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla.
6. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené technické normy.
7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
8. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla.
9. Práce budou prováděny řádně dle příslušných ČSN EN, ČSN a ON a v kvalitě, odpovídající požadavkům a způsobu užívání díla; příslušné normy vztahující se k prováděným pracím jsou pro zhotovitele závazné.
10. Technický dozor zajistí objednatel. Podle potřeby budou probíhat v místě plnění kontrolní dny za účasti pověřených zástupců zhotovitele a objednatele. Zhotovitel povede stavební deník s denními záznamy, který bude předkládat ke kontrole a odsouhlasení technickému dozoru objednatele. Zhotovitel je povinen vyzvat zápisem ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny předem technický dozor objednatele ke kontrole konstrukcí a jiných částí stavby, které budou dalším postupy zakryty.
11. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi.

12. TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo doporučenou korespondencí.
13. Práce, které budou další činnostmi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, zkontroluje objednatel (TDI) bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, nejpozději do 3 pracovních dnů od této výzvy. V případě, že se na tuto výzvu objednatel (TDI) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací.
14. Pokud bude objednatel požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit.
15. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla, náklady na dodatečné odkrytí uhradí objednatel.
16. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
17. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která by tímto zhotoviteli vznikla.
18. Zhotovitel plně odpovídá za škody včetně škod na zdraví, které vzniknou při provádění díla objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním dotčeny a to až do předání a převzetí hotového díla.
19. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
20. Pojištění odpovědnosti - zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla, dle článku II. této smlouvy, sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činnostmi, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 5 mil.Kč.
21. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu realizace díla, tzn. do doby převzetí díla objednatелеm, stejně tak zhotovitel přejímá odpovědnost za škody způsobené stavební činnostmi třetí osobě.

VIII.

Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací.
2. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele a TD.
3. Denní záznamy budou čitelné a TD je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku.
4. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál stavebního deníku bude při předání díla předán objednateli, kopii stavebního deníku si v průběhu realizace stavby po podepsání vytrhává TD.

IX.

Přejímání díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného díla minimálně 3 pracovní dny předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby.

2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem. Součástí předání budou následující doklady:
 - dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks,
 - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...
 - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky,
 - stavební deník,
 - doklady o likvidaci odpadů,
3. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla.
4. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem předávané dílo nepřevzít.
5. V případě zjištění vad a nedodělků při převjímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

X. Záruční doba

1. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu v délce **120 měsíců**.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.
4. Reklamací uplatňuje objednatel u zhotovitele písemně, a to formou doporučeného dopisu, či prostřednictvím datové schránky. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji obdržel.
5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším možném termínu.
6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepiší zápis.
7. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XI. Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
 - a) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,01 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
 - b) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. IV této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč**.
 - c) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla a to **500,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.
2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody.
3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení písemného vyčíslení smluvní pokuty.

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace od poskytovatele MMR, resp. pokud by mělo dojít ke krácení této dotace či přiznání pouze její části. Ustanovení § 1729 a násl., občanského zákoníku o předsmuvní odpovědnosti se v takovém případě neuplatní.
2. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti stanovené občanským zákoníkem. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu.
4. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik nároku na ujednané sankce.
5. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany souhlasí s právem MMR na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele. V případě potřeby bude pracovníkům MMR umožněna kontrola prováděných prací a bude jim umožněn vstup na staveniště.
2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí jí zhotovitel použít.
3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
4. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.
6. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen zpřístupnit veškerou dokumentaci k projektu, včetně účetních dokladů.
7. Smluvní strany si pro účely této smlouvy výslovně ujednávají užití zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. To platí i pro otázky a situace touto smlouvou výslovně neupravené.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
9. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Smlouva není uzavírána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ve Lukavci u Hořic dne*18.8.2017*.....

V Praze dne.....*18.8.2017*.....

David Hladik

.....
Ing. David Hladík

starosta obce Lukavec u Hořic

Obec Lukavec u Hořic
Lukavec u Hořic 120
508 01 Hořice
IČ: 00271781
č.ú. 10626541/0100

Tomáš Michalička

.....
Tomáš Michalička

člen představenstva

ATM CZ a.s. (9)
U městanského pivovaru 934
170 00 Praha 7 - Holešovice
DIČ: CZ28488300 IČO: 28488300

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014091

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

JKSO:

Místo: Lukavec u Hořic

CC-CZ:

Datum: 08.01.2016

Objednavatel:

Obec Lukavec u Hořic

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

1 025 449,48

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 025 449,48

DPH základní

21,00%

ze

1 025 449,48

215 344,39

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 240 793,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014091

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Místo: Lukavec u Hořic

Datum: ##

Objednavatel: Obec Lukavec u Hořic

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 025 449,48	1 240 793,87
SO 001	Všeobecné plošky	82 000,00	99 220,00
SO 100	Komunikace	943 449,48	1 141 573,87
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 025 449,48	1 240 793,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Objekt: SO 001 - Všeobecné plošky

JKSO:

Místo: Lukavec u Hořic

CC-CZ:

Datum: 08.01.2016

Objednavatel:

Obec Lukavec u Hořic

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	82 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	82 000,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	82 000,00	17 220,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	99 220,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Objekt: SO 001 - Všeobecné plošky

Místo: Lukavec u Hořic

Datum: 08.01.2016

Objednavatel: Obec Lukavec u Hořic

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 82 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82 000,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Objekt: SO 001 - Všeobecné plošky

Místo: Lukavec u Hořic

Datum: 08.01.2016

Objednavatel: Obec Lukavec u Hořic

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 82 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00

1	K	011103000	Geologický průzkum	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
3	K	013203000	Dokumentace stavby PDPS+DSPS	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	011002000	Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
5	K	043002000	Zkoušky průkazní	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Objekt: SO 100 - Komunikace

JKSO:

Místo: Lukavec u Hořic

CC-CZ:

Datum: 08.01.2016

Objednavatel:

Obec Lukavec u Hořic

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

943 449,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

943 449,48

DPH základní

21,00%

ze

943 449,48

198 124,39

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 141 573,87

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Objekt: SO 100 - Komunikace

Místo: Lukavec u Hořic

Datum: 08.01.2016

Objednavatel: Obec Lukavec u Hořic

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	943 449,48
HSV - Práce a dodávky HSV	943 449,48
1 - Zemní práce	42 164,50
4 - Vodorovné konstrukce	1 160,00
5 - Komunikace	499 548,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	392 201,40
998 - Přesun hmot	8 374,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	943 449,48

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace Trhovka v obci Lukavec u Hořic

Objekt: SO 100 - Komunikace

Místo: Lukavec u Hořic

Datum: 08.01.2016

Objednavatel: Obec Lukavec u Hořic

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

943 449,48

HSV - Práce a dodávky HSV

943 449,48

1 - Zemní práce

42 164,50

1	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 20*0,8*1,4	m3	22,400	245,00	5 488,00
					14,112		
2	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	44,800	465,00	20 832,00
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 056,300	15,00	15 844,50

4 - Vodorovné konstrukce

1 160,00

4	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 20*0,8*0,1	m3	1,600	725,00	1 160,00
					1,600		

5 - Komunikace

499 548,59

5	K	565145111	Asfaltový beton vrstva vyrovnávací ACO 11	T	65,998	1 983,00	130 874,03
6	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	23,770	580,00	13 786,54
					23,770		
7	K	573211111	Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 1,00 kg/m2	m2	936,380	14,00	13 109,32
8	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	936,380	13,00	12 172,94
9	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	936,380	352,00	329 605,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

392 201,40

10	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	168,00	504,00
11	M	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
12	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	506,00	1 518,00
13	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	3,000	481,00	1 443,00
14	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	3,000	15,20	45,60
15	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	6,000	65,10	390,60
16	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	8,000	99,00	792,00
17	K	919521255	D+M propustku DN 400.odláždění vtoku a výtoku, délka 8 m	kus	1,000	54 000,00	54 000,00
18	K	919735113	řezání stavajících živicheno krytu do 100 mm	m	6,000	95,20	571,20
19	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	6,000	168,00	1 008,00
20	K	931994142	Recyklace za studena s příměsí hydraulického pojiva do hloubky 0,250 cm - rozpojení a reprofilace, promísení s pojivem, rovnání a zhutnění hotové vrstvy	m2	1 151,400	285,00	328 149,00

998 - Přesun hmot

8 374,99

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	186,111	45,00	8 374,99
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

